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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson Borg (M) (Andre vice ordförande) 
Ingrid Kristina Andersson (S) 
Pethra Ängquist (S) 
Munir Niazi (S) 
Erik Hammarström (MP) 
Carin Gustafsson (V) 
Albin Schyllert (M) 
Gharib Sayed Aly (M) 
Lars-Eric Nelderup (C) 
Jeanette Persson (SD) 
Bo Stefan Claesson (SD) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Jaqueline Lenander (S) 
Bahhar Mohammadi (S) 
Abdirahman Said Siyad (S) 
Karin Elisabeth Granér (L) 
Pontus Källström (MP) 
Ursula Anita Larsson (M) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Jonathan  Grahndin (SD) 
 
Övriga närvarande 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Cecilia Röstin (avdelningschef kansli- och kommunikation) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Urban Funck (HR-chef) 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Johnny Runnerstam Taikon (personalföreträdare, Kommunal) 
  

2



 
 
 

 
 
 

 
§ 124 

FSN-2022-82 

Information från förvaltningen 
 
 

Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
 
Den 29 september 2022 gav kommunfullmäktige samtliga nämnder i uppdrag att snarast 
genomföra de energibesparingar som, med hänsyn till sitt uppdrag, snarast kan genomföras, 
samt att redovisa sina åtgärder till kommunstyrelsen. Direktör informerar om de 
energibesparingar som görs på funktionsstödsförvaltningen såsom att sänka värmen i 
lokaler där det bedrivs administrativt arbete samt att förvaltningen gått ut med råd 
uppmaningar och råd om hur man som enskild kan agera för att undvika onödig 
elanvändning. 
 
I oktober genomfördes Malmö stads årliga medarbetarenkät. Funktionsstödsförvaltningen 
resultat har nu sammanställts och kommer att redovisas på funktionsstödsnämndens 
decembersammanträde. Funktionsstödsförvaltningen hade en svarsfrekvens på 79% vilket 
är en ökning jämfört med föregående år. Mer information om resultatet i 
medarbetarenkäten kommer att presenteras på nämndens decembersammanträde. 
 
I april 2022 gav kommunfullmäktige kommunstyrelsen och funktionsstödsnämnden i 
uppdrag att genomföra en genomlysning av funktionsstödsnämndens ekonomi och därefter 
återkomma med eventuella förslag på justeringar (KF 2022-04-28, §102). Direktör 
informerar om hur arbetet med genomlysningen fortgår. 
 
I juni 2021 beslutade funktionsstödsnämndens arbetsutskott att LSS-boendet på 
Svedalavägen 150 ska avvecklas och gav förvaltningen i uppdrag att hitta andra lämpliga 
boendeplatser till brukarna. Förvaltningen har sedan dess undersökt en rad olika 
boendealternativ men det bor fortfarande kvar brukare på adressen (som idag utgör en 
satellitlägenhet till LSS-boendet på Svedalavägen 161). Direktör informerar om det fortsatta 
arbetet och att förhoppningen är att boendet kan vara helt avvecklat i sin nuvarande form 
under mars 2023.  
 
Arbetsmiljöverket (AV) genomförde 2021 en nationell tillsyn av systematiskt 
arbetsmiljöarbete (SAM) i politiskt styrda organisationer. Som en del av tillsynen 
genomförde AV under 2021 tolv arbetsmiljöinspektioner i Malmö stad, varav tre på LSS-
boenden. Under 2022 har AV gjort stickprov i de granskade verksamheter för att 
kontrollera att staden vidtagit åtgärder och förbättrat det som fungerade mindre bra i det 
systematiska arbetsmiljöarbetet. AV:s rapport väntas vara färdig i mars/april 2023 men 
direktör informerar de generella brister som framkommit av tillsynen och de åtgärder som 
ska vidtas med anledning av detta. 
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Den 17 november behandlade funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) 
redovisningen av beslut enligt SoL och LSS som inte verkställts inom tre månader. Denna 
redovisning skickas varje kvartal till revisionen och kommunfullmäktige. Utöver att 
godkänna redovisning gav utskottet förvaltningen i uppdrag att ta fram en handlingsplan 
för att minska antalet LSS-beslut som inte verkställts inom tre månader. Handlingsplanen 
ska återrapporteras till arbetsutskottet senast februari 2023.        
 
Den 16 och 17 januari 2023 håller funktionsstödsnämnden ett externat för att introducera 
den nya nämnden till funktionsstödsområdet, funktionsstödsförvaltningen och mål- och 
budgetarbetet. Efter synpunkter vid nämndens oktobersammaträde har det bestämts att 
den första dagen kommer att vara frivillig för ledamöter som suttit i nämnden tidigare. 
 
Den 17 november tilldelade funktionsstödsnämndens arbetsutskott FIFH (föreningen 
idrott för handikappade) Eleonorapriset 2022. Prisceremonin hålls på den internationella 
funktionshinderdagen så detta år infaller lördagen den 3 december. Ceremonin 
startar klockan 13:00 i förvaltningens lokaler på Fänriksgatan 1 och även nämndens 
ledamöter är varmt välkomna att delta. 
 
Motivering för årets Eleonorapristagare: 
 
” 2022 tilldelas Eleonorapriset till föreningen FIFH (föreningen idrott för handikappade) 
med denna motivering: FIFH (föreningen idrott för handikappade) är en av Malmös mest 
etablerade föreningar som i över ett halvt sekel gett personer med funktionsnedsättningar 
möjlighet att utöva idrott och i det fostrat både EM-, VM- och OS-medaljörer inom 
parasportsområdet. FIFH-hallen har blivit en viktig mötesplats för barn, ungdomar och 
motionärer med funktionsnedsättningar som vill tävla och motionera i anpassade lokaler 
med kunniga idrottsledare. 
 
Under 2022 hölls Special Olympics i Malmö, Sveriges största idrottsevenemang för 
personer med intellektuell funktionsnedsättning, där FIFH stod som medorganisatör och 
hade ett övergripande värdskap för tävlingarna. Det var en höjdpunkt för Malmö och för 
de många som deltog eller tittade på tävlingarna. Special Olympics bidrog till att öka 
medvetenheten om funktionsnedsättningar i vår stad men framför allt också om funktion, 
likheter och gemenskap. Med anledning av Rysslands invasionskrig i Ukraina har FIFH 
under året även tagit emot personer och familjer med någon form av funktionsnedsättning 
som flytt till Sverige och stöttat deras väg in i det svenska samhället. 
 
Funktionsstödsnämnden anser att FIFH:s uthålliga engagemang och vilja att ständigt 
utvecklas är ett inspirerande föredöme, både nationellt och internationellt. Genom att 
personer med funktionsnedsättningar ges samma möjligheter till att tävla och motionera 
bidrar föreningen till ett mer inkluderande och socialt hållbart samhälle för alla. FIFH har 
lyft parasporten till en professionell nivå och skapat förutsättningar för både elitsatsande 
parasportutövare och motionärer med funktionsnedsättningar i alla åldrar och medverkar 
på så sätt till ett mer tillgängligt Malmö. 
 
Nämnden är stolt över att tilldela FIFH Eleonorapriset 2022." 
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